
Vesuvio

V1  

3006 NATURAL
PORCELAIN TILE. 20”x40”
PORCELÁNICO. 50x100 CM
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Rectificado 3006 Blanco 50x100 B085PO Rectificado 3006 Negro 50x100 B085PO

 Rectificado 3006 Blanco 50x100
 Rectificado 3006 Negro 50x100

 Vesuvio 3006 Piezas / Caja
Tiles / Box

m2 / Caja
sqm / Box

Kg / Caja
Kg / Box

m2 / Palet
sqm / Pallet

Cajas / Palet
Boxes / Pallet

Kg / Palet
Kg / Pallet

50x100 Rectificado 2 1,018 23,875 40,720 40 955 PO
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PORCELANITEONEVesuvio

AVAILABLE COLORS  COLORES DISPONIBLES

BLANCO NEGRO

AVAILABLE SIZES   FORMATOS DISPONIBLES

3006 20”x40” / 50x100 CM 

NATURAL

28
5

28
4


